PAGE
3

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

20 декабря 2016 год

        г. Георгиевск

          № 774-70
Об утверждении плана мониторинга нормативных правовых актов Думы города Георгиевска на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», постановлением Губернатора Ставропольского края от 5 августа 2011 г. № 569 «Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае» (с изменениями, внесёнными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 16 июля 2012 г. № 480, от 13 декабря 2013 г. № 912, от 17 октября 2016 г. № 547), решением Думы города Георгиевска от 27 февраля 2013 года № 149-16 «Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов Думы города Георгиевска», на основа​нии статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета де​путатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:
1. Утвердить план мониторинга нормативных правовых актов Думы города Георгиевска на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы города Георгиевска (Фенева).
Глава города Георгиевска

 Л.А. Козина

Приложение
к решению Думы города Георгиевска от 20 декабря 2016 года № 774-70
План
 мониторинга нормативных правовых актов
Думы города Георгиевска на 2017 год
	№

п/п
	Наименование
нормативного правового акта

	Ответственный

исполнитель
	Срок

исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Устав города Георгиевска
	Дума города Георгиевска
	январь-декабрь 2017 года

	2.
	Решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 120-12 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления города Георгиевска»

	Дума города Георгиевска
	февраль 2017 года

	3.
	Решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 215-20 «Об утверждении Положения об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Георгиевска»

	Отдел муниципального контроля и регулирования транспортных услуг населению администрации города Георгиевска
	июнь

2017 года

	4.
	Решение Думы города Георгиевска от 30 мая 2012 года № 48-4 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право оказания транспортных услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом на территории города Георгиевска по маршрутам пассажирского автотранспорта общего пользования»

	Отдел муниципального контроля и регулирования транспортных услуг населению администрации города Георгиевска
	июль

2017 года

	5.
	Решение Думы города Георгиевска от 27 июля 2016 года № 723-66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске»

	Финансовое управление администрация города

Георгиевска
	октябрь 2017 года

Глава города Георгиевска

               Л.А. Козина